
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

%

РІШЕННЯ

22 грудня 2022 року №  8

Про внесення змін до рішення сільської ради від 10.09.2021 № 40 «Про 
посадових осіб, уповноважених складати протоколи про адміністративні 
правопорушення»

Заслухавши інформацію сільського голови Вячислава ЛЮБИМЕНКО, 
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .

2 .

3 .

Внести зміни до рішення Степненської сільської ради від 10.09.2021 № 40 
«Про посадових осіб, уповноважених складати протоколи про 
адміністративні правопорушення»:
змінити пункт 1, виклавши Додаток 1 у новій редакції (додається). 
Рішення набирає чинності з 01 січня 2023 року.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову.



Додаток
до рішення Степненської сільської 
ради від 22.12.2022 року № 8

Перелік посадових осіб, які мають повноваження 
щодо складання протоколів про адміністративні правопорушення 

передбаченні ч.ч. 1-4 ст. 41, ст. 443, ст. 962, ст. 103і, ст. ЮЗ2, ст. ЮЗ3, 
ст. Ю4,ч.1 ст. 106і, ст. Ю62, ст. 1272, ст.ст. 149-152, ч.ч.3-5 ст. 152і, 

ст. 154, ст. 155, ст. 1552, ст. 156, ч.ч. 1-4 ст. 156і, ст. 1562, 
ст.ст. 159-160, ст. 175і, ст. 1 83, ст. 185і, ст. 1 86\ ст. 197, ст. 198 КУпАП

№ Прізвище, ім’я, по Посада
п/п батькові

*

1 висоцький Перший заступник сільського
Анатолій Анатолійович голови

2 ВОЛЮВАЧ Інспектор ВОС
Юрій Анатолійович

3 ГАЛАНТЮК Інспектор з благоустрою
Антоніна Михайлівна

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


